
ZARZĄDZENIE NR 588/2012
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 23 lipca 2012 r.

w sprawie upoważnienia Urbanisty Miejskiego w Biurze Gospodarki Przestrzennej i Środowiska Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Roberta Szymalę - Urbanistę Miejskiego w Biurze Gospodarki Przestrzennej 
i Środowiska do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej i wydawania w imieniu 
Prezydenta Miasta Wałbrzycha: 

1) decyzji o ustaleniu warunków zabudowy zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647), 

2) decyzji o odmowie ustalenia warunków zabudowy zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647), 

3) decyzji o wygaśnięciu decyzji o warunkach zabudowy zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647), 

4) decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647), 

5) decyzji o odmowie ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647), 

6) decyzji w formie zatwierdzenia dokumentacji geologiczno-inżynieryjnej zgodnie z ustawą z dnia 9 czerwca 
2011 r. Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. Nr 163, poz. 981), 

7) decyzji w sprawie zatwierdzenia projektu prac geologicznych zgodnie z ustawą z dnia 9 czerwca 2011 r. Prawo 
geologiczne i górnicze (Dz. U. Nr 163, poz. 981), 

8) opinii w formie postanowienia w sprawie zaopiniowania projektu prac geologicznych zgodnie z ustawą z dnia 
9 czerwca 2011 r. Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. Nr 163, poz. 981), 

9) postanowień dotyczących opiniowania wstępnego projektu podziału działek w zakresie zgodności 
z dokumentami planistycznymi lub zgodności z przepisami szczególnymi  na podstawie ustawy o gospodarce 
nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), 

10) zaświadczeń o braku miejscowego planu zagospodarowania zgodnie z ustawą z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) w związku z ustawą 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647), 

11) obwieszczeń Prezydenta Miasta Wałbrzycha o wszczęciu postępowania w sprawie ustalenia lokalizacji 
inwestycji celu publicznego zgodnie z art 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) oraz ustawą z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647), 

12) obwieszczeń Prezydenta Miasta Wałbrzycha o wydaniu decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu 
publicznego zgodnie z art 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. 
U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) oraz ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647), 

13) zezwoleń na usunięcie drzew i krzewów z terenów nieruchomości, z wyjątkiem nieruchomości wpisanych do 
rejestru zabytków, a w przypadku ich samowolnego usunięcia wydawanie decyzji o wymierzaniu kar 
pieniężnych zgodnie z ustawą z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2009 r. Nr 151, poz. 
1220 z późn. zm.), 

14) decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia zgodnie z ustawą z dnia 
3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa 

Id: DF662724-6083-4FF0-9E69-EF296D46B762. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2008 r. nr 199, poz. 1227 
z późn. zm.), 

15) postanowień w sprawie obowiązku sporządzenia i określenia zakresu raportu o oddziaływaniu 
przedsięwzięcia na środowisko zgodnie z ustawą z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji 
o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 
środowisko (Dz. U. z 2008 r. nr 199, poz. 1227 z późn. zm.), 

16) obwieszczeń Prezydenta Miasta Wałbrzycha zgodnie z art 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) oraz ustawą z dnia 
3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa 
w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2008 r. nr 199, poz. 1227 
z późn. zm.)o: 

a) wpływie wniosku wraz z raportem o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na 
realizację przedsięwzięcia, 

b) wydaniu decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia, 

17) obwieszczeń Prezydenta Miasta Wałbrzycha zgodnie z art 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) oraz ustawą z dnia 
3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa 
w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2008 r. nr 199, poz. 1227 
z późn. zm.)o: 

a) wpływie wniosku o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na 
realizację przedsięwzięcia, 

b) postanowieniu o konieczności sporządzenia raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko, 

c) postanowieniu o braku konieczności sporządzenia raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko, 

d) zakończeniu postępowania. 

18) opinii w zakresie rekultywacji terenów zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 2011 r. o odpadach (Dz.U. z 2010 
r. Nr 185, poz. 1243 z późn. zm.), 

19) decyzji nakazującej posiadaczowi odpadów usunięcia ich z miejsc nie przeznaczonych do ich składowania lub 
magazynowania zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 2011 r. o odpadach (Dz.U. z 2010 r. Nr 185, poz. 1243 
z późn. zm.), 

20) zezwoleń na uprawę maku i konopi zgodnie z ustawą z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 124 z późn. zm.), 

21) zezwoleń na utrzymywanie psa rasy uznanej za agresywną zgodnie z ustawą z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ochronie zwierząt (Dz.U. z 2003 r. Nr 106, poz. 1002 z późn. zm.), 

22) zaświadczeń o posiadaniu gospodarstwa rolnego zgodnie z ustawą z dnia 20 lipca 1990 r. o wyliczaniu 
okresów pracy w indywidualnych gospodarstwach rolnych do pracowniczego stażu pracy (Dz.U. Nr 54, poz. 
310 z późn. zm.), 

23) zawiadomień wydawanych na podstawie art. 65 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.), 

24) stanowiska w sprawach rozstrzyganych przez Samorządowe Kolegium Odwoławcze będących w kompetencji 
Biura, 

25) prowadzenia rozpraw administracyjnych zgodnie z ustawą z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) w sprawach objętych niniejszym 
upoważnieniem. 

§ 2. Upoważnienie jest ważne do odwołania, nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji Urbanisty Miejskiego 
w Biurze Gospodarki Przestrzennej i Środowiska Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Id: DF662724-6083-4FF0-9E69-EF296D46B762. Przyjety Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




